
CÂMARA MUNICIPAL 
GUARACIABA DO NORTE 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N2 01.001/2020 - PP 

OBJETO: serviços de locação de sistema de gerenciamento e controle de site informatizado de 
contabilidade, licitação, Patrimônio, Almoxarifado, folha de pagamento, Portal de Transparência 
em Atendimento a Lei de Acesso a Informação junto a Camara Municipal de Guaraciaba do 
Norte/Ce. 

Após análise do processo e estando de acordo com os procedimentos adotados, dentro da modalidade de 

licitação a que se refere o Pregão Presencial n.2  01.001/2020 - PP , do tipo menor preço por item, tudo de 

S conformidade com as regras estipuladas pela Lei n2  10.520, de 17/07/2002, Decreto n9 3.555, de 08/08/2000, 

Decreto n2  3.693 de 20/12/2000 e Decreto n2 3.784 de 06/04/01 e demais legislação correlata, aplicando-se, 

subsidiariamente, no que couber, a Lei n° 8.666/93, com suas alterações e demais exigências deste Edital, 

ADJUDICAMOS o objeto dos itens em favor da empresa adiante, por apresentar os menores preços finais por 

item, corno segue: 

ASP — AUTOMAÇÃOSERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA — VENCEDOR DO ITEM 

01(HUM) 

CNPJ: 02.288.268/0001-04 

ITEM QIJANT UNID ESPECIFICAÇÃO VR. MENSAL VR. 

TOTALR$ 

01 11 Mês locação de sistema de gerenciamento e controle de 
site 	informatizado 	de 	contabilidade, 	licitação, 
Patrimônio, Almoxarifado, folha de pagamento, Portal 
de Transparência em Atendimento a Lei de Acesso a 
Informação junto a Camara Municipal de Guaraciaba 
do Norte/Ce. 

1.500,00 16.500,00 

VALOR GLOBAL (R$)  16.500,00 

Finalizando, registramos que o total adjudicado é de R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais). 

Guaraciaba do Norte, 03 de Fevereiro de 2020. 

Ig1N---M E TA  ARAGA 
Pregoeira 

Paço Ver. Luiz Martins Ribeiro - Plenário Ver. Manuel Batista de Oliveira 
www.cmguaraciabadonorte.ce.gov.br/camaramunicipalguaraciaba6l@gmail.com  

CE —327, Rodovia Dep. José Maria Meio - CNPJ: 0l.619.223/0001-02 
Fone: 3652 - 2175 


